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Diagnoza i terapia logopedyczna małego dziecka                      
z zaburzeniem ze spektrum autyzmu (ASD) / redakcja 
naukowa: Joanna Kwasiborska-Dudek, Danuta Emiluta-
Rozya. Gdańsk: Harmonia Universalis, 2022. 

 

Skoczów : w 17 822 

 

Książka jest wynikiem współpracy różnych specjalistów: 
głównie logopedów, ale także psychologów, pedagogów 
specjalnych i lekarzy. Są oni nie tylko badaczami 
zaburzenia, ale także praktykami (diagnostami                       
i terapeutami), którzy na co dzień pracują z dziećmi.                   
W publikacji opisano dostępne na polskim rynku narzędzia 
(w tym również autorskie), które można wykorzystywać 
podczas diagnozowania logopedycznego. 

Opis wg okładki 

 

Logopedia wieku rozwojowego : teoria                     
w praktyce : wybrane zagadnienia / Bożenna 
Odowska-Szlachcic. Gdańsk: Harmonia 
Universalis, 2022. 

 

Skoczów: w 17 823 

 

Publikacja ma charakter specjalistycznego, 
praktycznego przewodnika po wybranych 
zagadnieniach z kluczowych dyscyplin 
naukowych pokrewnych logopedii, takich jak 
medycyna okołoporodowa, neonatologia, 
foniatria, ortodoncja, neuropediatria oraz 
psychologia rozwojowa i kliniczna. Ułatwia 
zrozumienie istoty opóźnień i zaburzeń                    
w różnych obszarach funkcjonowania dziecka          
w odniesieniu do rozwoju mowy i języka. 

Opis wg okładki 



Pedagog w klasie : warsztaty edukacyjne, 
psychoedukacyjne oraz scenariusze na święta                  
i uroczystości / [redaktor publikacji: Agnieszka 
Stebelska]. Warszawa: Wiedza i Praktyka, 2023. 

 

Skoczów:  w 17 818 

 

To praktyczna pomoc dla każdego pedagoga. 
Publikacja zawiera różnorodne scenariusze zajęć                
z uczniami - w tym praktyczne karty pracy, 
ćwiczenia, formularze, ankiety. Wszystko                     
w formie przystępnej dla pedagoga. W każdym 
rozdziale znajdują się scenariusze wraz                              
z niezbędnymi do pracy załącznikami. 

Opis wg okładki 

 

Zajęcia z wychowawcą : ćwiczenia, gry i karty 
pracy dla uczniów klas IV-VIII szkoły 
podstawowej / Anna Kaim ; [ilustracje: Dawid 
Żabiński]. Gdańsk: Wydawnictwo Harmonia, 
2022. 

 

Skoczów: w 17 819 

 

Książka jest zbiorem gotowych ćwiczeń, gier                      
i zabaw, dzięki którym nauczyciel może 
zrealizować kreatywne zajęcia wychowawcze 
przy minimalnych przygotowaniach. Poruszone 
zostały w niej tematy najbliższe problemom 
wychowawczym, z którymi spotykają się 
nauczyciele w szkołach podstawowych. 
Przejrzysty podział materiału, zadania oparte na 
inspirujących pomysłach oraz ograniczenie do 
minimum teorii na rzecz praktycznych rozwiązań 
sprawiają, że jest to pozycja dla nauczycieli 
lubiących prowadzić zajęcia w sposób aktywny                    
i otwarty na potrzeby uczniów. 

 

Opis wg okładki 

 



Rewalidacja w ogólnodostępnej szkole 
ponadpodstawowej : karty pracy / Agnieszka 
Kołodziej, Emilia Klimiuk. Gdańsk: Wydawnictwo 
Harmonia, 2022. 

 

Skoczów: w 17 820 

 

Karty pracy służą do prowadzenia zajęć rewalidacji                  
z młodzieżą o lekkim stopniu niepełnosprawności              
i innego rodzaju dysfunkcjach, uczęszczającą do 
szkół ogólnodostępnych. Wykorzystując tę 
publikację, można pomóc uczniom w rozwoju 
samodzielności, wyszukiwaniu informacji 
niezbędnych w codziennym życiu i przekazać im 
wiedzę potrzebną w dorosłości. Stosowanie 
proponowanych metod, prowadzących do pełnego                   
i wszechstronnego rozwoju uczących się, pomoże 
też rozwinąć u nich zainteresowania poznawcze                          
i ukształtować właściwą postawę społeczną. 

Opis wg okładki 

Domowa pracownia Montessori : poznawanie 
przyrody  / Aleksandra Brodowska, Lidia Rekosz-
Domagała ; ilustrowała Marina Czernova. Ożarów 
Mazowiecki: Wydawnictwo Olesiejuk, 2022. 

 

Skoczów: w 17 821 

 

Chcielibyście pracować z maluchami w najbliższym 
Wam otoczeniu zgodnie z zasadami pedagogiki 
Montessori? Autorki, doświadczone w pracy                   
z małymi dziećmi, pokażą Wam, jak twórczo 
spędzać z nimi czas, korzystając z dostępnych 
przedmiotów i materiałów. Razem ze swoją 
pociechą możecie przeczytać historyjkę o dziecku 
odkrywającym świat z rodzicami - i na jej 
podstawie odtworzyć czynności do wspólnego 
wykonania. Proste wskazówki i pokazanie celów 
edukacyjnych - to atuty tej książki, która pozwoli 
Wam dobrze i mądrze przebywać z małym 
dzieckiem. 

Opis wg okładki 


